
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

(КРАСНОДАРСКОЕ УФАС РОССИИ)

 

 

ПРИКАЗ

 

27.11.2015 г.                                                           № 640

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 456/2015 по признакам нарушения обществом с ограниченной
ответственностью «Росгосстрах» (140002, Московская область, г. Люберцы, ул.
Парковая, д. 3; ИНН: 5027089703; ОГРН: 1025003213641) части 1 статьи 14
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 456/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Оберемок Виктория Викторовна – заместитель
руководителя, начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции.

Члены Комиссии:

Голубцова О.В. – заместитель начальника отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Мигунова А.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Нудной Н.С. – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Лях О.С. – советник экономический Управления Службы по защите прав
потребителей финансовых услуг и миноритарных акционеров в Южном



Федеральном округе Центрального банка Российской Федерации;

Зикеева М.В. – начальник отдела по работе с обращениями потребителей
страховых услуг Управления Службы по защите прав потребителей финансовых
услуг и миноритарных акционеров в Южном Федеральном округе Центрального
банка Российской Федерации;

Мельникова С.И. – начальник отдела финансовой грамотности и информирования
населения Управления Службы по защите прав потребителей финансовых услуг и
миноритарных акционеров в Южном Федеральном округе Центрального банка
Российской Федерации;

Леонова Е.В. - заведующий сектором обобщения практики по правоприменению
отдела финансовой грамотности и информирования населения Управления
Службы по защите прав потребителей финансовых услуг и миноритарных
акционеров в Южном Федеральном округе Центрального банка Российской
Федерации.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставить за председателем Комиссии.

 

 

Руководитель                                                                                    Р.В. Дегтярева


